c. 115v. Omissis l. 

c. 116 Testes sunt Gavinus Appellu et Matheus de Aquena, mercator Sasseris. 

(ST) Signum meum Joannís Hieronimi Deliperi civis Sasseris auctoritatibus 
apostolica ubiquae regia vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publici 
notari, qui praemissis licet alieno calamo scriptis interfui et requisitus clausi. / 

109 	 1626 aprile 1, Sassari 
Don Francesco Manca Cedrelles, don Gavino Manca e don Giovanni Man-

ca Zonza, padre e figli; non potendo partecipare al Parlamento perché impediti 
da molti impegni; nominano loro procuratore don Stefano Manca Cedrelles. 

c. 117 Die primo mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Sassari. 
Noverint universi quod nos don Franciscus Manca de Cedrelles, don Gavinus 
Manca et don Joannes Manca et Zonzia, pater et fluii in presenti civitate Sasse-
ris domiciliati, quia per sacram catholicam et regiam Magestatem domini no-
stri regis, et in eius persona illustrissimum et excellentissimum dominum don 
Hieronimum Piumentel, a praedicta sacra catholica et regia Magestate domini 
nostri regis locumtenents et capitaneum generalem, incolis et habitatoribus 
huius regni in civitate calaritana Parlamentum sive Curiae generales assignata 
vellimquae dictas curias sive Parlamentum nos conferre quod in presentiarum 
facere non possumus, pluribus ocupatis negotiis et aliquod impedimento de-
tentis, ideo gratis et ex nostra certa sciencia tenore presentis publici instru-
menti firmiter, valituri facimus, constituimus, creamus, et solemniter ordina-
mus procuratorem nostrum certum et specialem et ad infrascritam generalem, 
ita quod specialitas ipsi generalitati minime deroget nec e contra nobilem don 
Stephanum Manca de Cedrelles, fratrem et avunculum nostrorum respective... 
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Omissis l. 

Testes Petrus Paulus de la Croce, Matheus Pinna causidicus et Michael Capu- c. 117v. 

xeddo scriptor Sasseris. 

(ST) Signum meum Antoni Capuxeddo civis Sasseris auctoritatibus apostolica 
ubique regia vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publici notari, qui 
praemissis interfui et requisitus clausi. / 

110 	 1626 aprile 2, Sassari 
Simone Chiampello, donnicello della città di Sassari, non potendo parteci-

pare al Parlamento perché impedito da alcuni affari importanti, nomina suo 
procuratore don Gerolamo de Homedes della stessa città. 

Die secundo mensis aprílis anno a nativitate domini 1626, Sassari. 	 c. 118 

In Dei nomine amen. Noverint universi com yo lo doctor Simo Chiampello, 
dongell de la present Qiutat de Sasser, per quant impedit de alguns negocíis in-
portants a les infrascrites coses no me puch atrobar personalment, per co con-
ffiat de la ligalitat y sufficiencia del noble setior don Hieronim Homedes de la 
dicta ciutat de Sasser, de grat y certa ma scientia en tot lo millor modo via y 
forma que de dret vel alias puch y dech y me es licit y permes dir y fer se pot, 
fas, constituesch, crehe y solemnement ordene procurador meu, actor, factor, 
nuncy special y a les coses infrascrites generai axi que la specialitat no derogue 
ny per lo contrary al predit noble don Hieronim Homedes que es absent... 

Omissis 2. 	 c. 118v. 

Testes sunt Antonius de la Bronda, tonsor, et Ioannes Antonius Taray, Sasseris. c. 121v. 

(ST) Signum meum Ioannis Hieronimi Deliperi civis Sasseris auctoritatibus 
apostolica ubique regia vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publici 
notari, qui premissis licet alieno calamo scriptis interfui et requisitus clausi. / 

111 	 1626 aprile 4, Bottidda 
Don Gerolamo Gaia, domiciliato in Sassari e residente al momento nella 

villa di Bottidda, nomina suo procuratore, perché lo rappresenti in Parlamento, 
don Diego Gaia, suo fratello. 
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c. 119 Die quarta mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Botidda. 
Sit omnibus notum etc., com don Geroni Gaya domiciliat en la ciutat de Sa-
cer, al present personalment trobat en la villa de Botidda, gratis etc. en tot lo 
millor modo que pot y de son grat y certa sciencia fa constituex, crea y solem-
nament ordena per son procurador cert y especial y per las cosas infrascritas 
generai, de manera que la especialitat a la generalitat no derogue, ni per lo 
contrari, ita quod a don Diego Gaia son germa... 

Omissis '. 

c. 119v. Testes Domingo Casu, Juan Pilo, Elias Detory tots de la present villa. 

Scriba Antiogo Escano y Guardiola. / 

112 	 1626 aprile 2, Sassari 
Simone di Aquena Muntanachio, dormiceli° domiciliato in Sassart non 

potendo partecipare al Parlamento a causa di alcuni impedimenti; nomina suo 
procuratore don Giacomo, meglio conosciuto come don Francesco Manca de 
Homedes, signore della Baronia di Usini e Tissi. 

c. 120 Die secundo mensis aprilis anno a nativítate domini 1626, Sasser. 
Noverint universi quod ego Simon de Aquena et Muntanachio, domicellus 
in presenti civitate Sasseris domiciliatus, quia per Sacram Catholicam et Re-
giam Magestatem domini nostri regis et in eius personam illustrissimum et 
excellentissimum dominum don Hieronimum Piumentel, a praedicta Sacra 
Catholica et Regia Magestate domini nostri regis locumtenents et capitaneum 
generalem, incolis et habitatoribus huius regni in civitate calarítana Parla-
mentum, sive Curiae generales assegnato vellimque dictas curias, sive parla-
mentum me conferre quod in presentiarum facere nequeo impedimento de-
tento, ideo scienter et gratis omnibus illis melioribus via, modo et forma qui-
bus de jure fieri possit et valeat tenore presentis publici instrumenti firmiter, 
valituri, facio, constituo, creo et solemniter ordino procuratorem meum cer-
tum et specialem et ad infrascritam etiam generalem, ita quod specialitas ipsi 
generalítati minime deroget, nec e contra, nobilem don Jacobum olim don 
Franciscus Manca de Homedes, dominum Baroniae de Usini et Tissi, presen-
ti et acceptanti...